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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

Adresa: Rr.R&it Collaku, Tel 0800 9999. Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidmgav.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PFUVATE 

PEMODIK / VJETQR 

E w r i t  q6 mbart detyrimin pEr deklarim te interesave private te t i ,  bashkEshortitles dhe ti5 Femij jEve 
madhore, nb baze G Ligjit nr.9049, dat8 10.04.2003 "P6r &Harimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detynmeve financiare G d zgjedhuwe dhe te disa n5punkve publk6 ", L i i i t  1x9367, dae 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n5 ushtrbh e funksioneve publike", me 
nwshimetepasqyruarane ligjinnr.9475, datE 9.2.2006 dhe nG ligjinm.9529, date 1 I ,5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Fun ksioni 

I-- 

Institucioni dhe adrcsa I 

I Data e emerimit rx 
funksionin qi! kr: -.. 

Data e dorCzimit ti; 
dcklaratgs 

N& bme tE pikh 5 G nenit 14, t Z  ligjit nr.9367, datE 07.04.2005"P&r parandalimin e 
konfliktit tll interesave n& ushtrimh e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Jnspektorstin e Lart6 t6 Deklarimit dhe Kontrollt t6 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjBs - Inspektori i PErgjithshtm i ILDKP-sii, qii 6 verifikojne 
ne te gjftha subjektet private e publike, brenda dhe jashtZ vendit, internat private dhe 
detyrhnet financiare, qE ekzistojnE nE em& dhe pZr Ilogarini! time, te bashkgaortit les dhe tE 
EmijZve. 

Deklaroj se tZ &@nut e pasqyrirara prej meje ni? E f Z  dokumertf 
jand tg vertda dhe nuk kanr deklaruar asgig 4; nuk &ht; c vi;HeiP. 
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NDRYSHIMET 
E INTERJ3SAVE PRIVATE 

PASURI PALUASTSHME DHE TE LUAJTS- 

Pershkruani hollesisht ndryshimet [shtesa dhe pnkesime) nZ: Ilojin, siperfaqen, adresEn ku ndodhcn, 
momuntin e kryerjes s e  veprimit, vleren nc leke apu ne valutC qe pasqyrohct ne dokumentvcionin qc 
dispononi, n% mungesc tc doku~ncnteve vlcrEn qB kcni shtuar npo pnkZsuar, pjesen takueue qC xototCrt~ni ti! 
qdo Iloj pasurie, K paluajtshmc dhe tc luajtshmc, tc rcgjislruar use jo n e  regjistrat publikc, per pcriudhCn 
nga deklarimi i mZgarshCm dcri mi' 31 dhjctor tc vitir ti; deklarimit. tntcresa kcto; qe kana lidhjc mr Ju, . . . . . . . . . .  -. .... - - .. I fen dhe temijet mndhoru. 

PErshkrimi i pasurisi; V k a m c s h i h ~ r ~ f l  
- 

bashkeshor 

N r. 

N tse ky format EshG i pamjaftueshh, vazhdoni plotEsoni ne fotokopje tB tij , 
'. h 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I TE ARDBURAT DHE ANGAZHIMET 
N@ VEPRlMTARl 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

, . 
I I . .  

Nese ky format 8shtE i pamjafkuesheni, vazhdoni t6 plot6soni nE fotokopje te tij. 
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Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p&r studime etj.) qE 
ekstojne brenda dhe jashte vendit, te ~nbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklgimi i 
meparshem deri nE 3 1 Dhjetor t5 vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e Iindura gjati! vitit te deklarimit. 
Detyrime kEto te zyrtarit, bashkeshortides dhe Emijeve ne moshe rndhore. 
TE dhgnat per e m  personash ndaj te cilgve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen nE fleten nr.6, p8r 
tE ruajtur konfidenciaIitetin e tyre. 
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